EC24/000126 Obres decantador ETAP Llobregat
PUNTUACIÓ TOTAL

Criteris Automàtics

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa DRAGADOS, S.A, amb NIF A15139314 el contracte 
les dades identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import 
total de CINC MILIONS QUATRE-CENTS TRENTA-SIS MIL SIS-CENTS VINT-
I-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (5.436.626,50 €), IVA exclòs, i un 
termini d’execució de SETZE (16) MESOS. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr. Josep Oriol 
Juanmartí Baro, tècnic de Renovacions i Reposicions 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents,